
У К РА ЇН А

ЛЬВІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

^  j w k x v  “  Льв;в

Про затвердж ення висновку комісії 
з питань захист у прав дитини
Л ьвівської районної держ авної 
адмініст рації від 15 вересня 2021 
року № 7/6

Відповідно до частини 4, 5 статті 19 Сімейного кодексу України, пункту 
72 «Порядку провадження діяльності органами опіки та піклування п о в ч а н о .  
ІЗ захистом прав дитини», затвердженого постановою Кабінету Міністр в 
України від 24 вересня 2008 року №866, Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», враховуючи, що даний акт не порушує прав дітей:

1 Затвердити висновок коміеії з питань захисту прав д и т и н и  Львівської 
районної державної адміністрації від 15 вересня 2021 року “ « Р
можливість проживання дітей з матір ю».

2 Контрольна-,виконанням розпорядження покласти на заступника

голови Л ь в і в с ь і , ; ^ 5 Ш Ь к жавної адміністрації ^К овальського .

Голова
Христина ЗАМУЛА



ЗАТВЕРДЖ ЕНО
розпорядження голови 
Львівської районної державної :1: :
адміністрації

і .9  n i c h > a  i. t ____________
\ Іі № IfЩІ

Т ; Д і  : IT

Висновок
комісії з питань захисту прав дитини

ра йде ржад м і ністрацп
, ; '4т! •* ІІІІІЕІ :

5 вересня 2021 року №7/6

Про мож ливіст ь прож ивання
дітей з мат ір ’ю

ж -

народження, проживає оез
реєстрації у власному будинку за адресою: Львівська область, Львівський район,
село , вулиця

, її колишній та 1Х троє дітей:

зареєстровані за адресою:

року шлюб розірвано. року
рішенням районного суду у справі
визначено місце проживання неповнолітніх дітей, з батьком за

.
адресою: м іс т о ,

2021 року зазначене вище рішення скасоване ухвалою 
районного суду . проте діти і надалі

проживають разом з батьком.
мати дітей, працює 

і , що у
Відповідно до довідки наданої її працедавцем від . 

дохід за період з Р0КУ склав
грн.

07 вересня 2021 року проведено комісійне обстеження житлово-побутових 
умов проживання за адресою: Львівська область, Львівський район,

, вулиця , та з ’ясовано, що жінка проживає у: ^
двоповерховому житловому будинку загальною площею кв.м, який
належить їй на праві приватної власності. Будинок складається з 4-х кімнат, 
кухні, коридорів, в помешканні наявні всі комунікації, побутові вигоди, 
євроремонт, є меблі, підсобні приміщення, велике подвір’я. Для дітей створено 
належні умови проживання, місце для сну та проведення дозвілля.



матеріально та фінансово забезпечена, має належні
умови проживання.

Розглянувши заяву , виходячи з інтересів неповнолітніх дітей,
керуючись статтями 160, 161 Сімейного кодексу України, комісія з питань 
захисту прав дитини райдержадміністрації вирішила:

1. Вважати можливим проживання дітей: 
року народження, 

року народження, ,
року народження, разом з матір’ю за її місцем
проживання.

Керівник апарату райдержадміністрації, 
заступник голови комісії з 
питань захисту прав дитини Л.Височанська


